Експозицію, основу якої склали живописні, графічні та скульптурні роботи, а також етнографічна колекція, було розміщено у будинку чоловічої гімназії (нині там розміщується Лебединське педагогічне училище ім.А.С.Макаренка, вул.Леніна, 73).

У двох номерах лебединської газети “Земские известия” (за 22(9) серпня та 24(11) серпня) 1918 р. невідомий критик, що заховався під літерами “Н. Г.”, зробив детальний огляд виставки. З тексту можна зробити висновок про те, що статтю писала людина, яка розумілася на мистецтві, слідкувала за художніми виставками. Не виключено, що криптонім “Н. Г.”